МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

no9?.01Q— №r^7T-7S-ni 1.гп_23Р

Ю внесении изменений в приказ "•
Министерства сельского
хозяйства и продовольствия
Пермского края от 12.08.2019 №
СЭД-25-01.1 -02-206 «Об
утверждении перечня
сел ьскохозя йственн ых
товаропроизводителей, в
отношении которых принято
решение о предоставлении
субсидий»

В целях реализации основного мероприятия «Оказание несвязанной
поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области
растениеводства» государственной программы «Государственная поддержка
агропромышленного комплекса Пермского края», утвержденной
постановлением Правительства Пермского края от 3 октября 2013 г. № 1320-п,
в соответствии с Порядком дредоставления субсидий на оказание несвязанной
поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области
растениеводства, утвержденным постановлением Правительства Пермского
края от 13 марта 2017 года № 84-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия
Пермского края от 12.08.2019 № СЭД-25-01.1-02-206 «Об утверждении перечня
сельскохозяйственных товаропроизводителей, в отношении которых принято
решение о предоставлении субсидий» следующие изменения:

1.1. наименование изложить в следующей редакции: «Об утверждении
перечня сельскохозяйственных товаропроизводителей, в отношении которых
принято решение о предоставлении субсидий, перечня сельскохозяйственных
товаропроизводителей, в отношении которых принято решение об отказе в
предоставлении субсидий»;

1.2. пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить прилагаемый Перечень сельскохозяйственных

товаропроизводителей, в отношении которых принято решение об отказе в

СЭД-25-01.1-02-239 13.09.2019

предоставлении субсидий в 2019 году в рамках Порядка предоставления
субсидий на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным
товаропроизводителям в области растениеводства, утвержденного
постановлением Правительства Пермского края от 13 марта 2017 года № 84-п
(второй этап 2019 года).»;

1.3. дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3. Начальнику управления ресурсного обеспечения АПК и развития

агропродовольственного рынка обеспечить размещение настоящего приказа
на официальном сайте Министерства сельского хозяйства
и продовольствия Пермского края в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» по адресу:\у\¥Ш^го.permkrai.т.»;

1.4. в перечне сельскохозяйственных товаропроизводителей, имеющих
застрахованные в 2019 году посевные площади, занятые зерновыми,
зернобобовыми и кормовыми культурами, в отношении которых принято
решение о предоставлении субсидий в 2019 году в рамках Порядка
предоставления субсидий на оказание несвязанной поддержки
сельскохозяйственным товаропроизводителям в области растениеводства (по
посевным площадям, занятым зерновыми и кормовыми культурами),
утвержденного постановлением Правительства Пермского края от 13 марта
2017 года № 84-п (второй этап 2019 года) строку:

«

Березовский муниципальный

округ

Общество с ограниченной
ответственностью «АГРОФИРМА
КЛЮЧИ»

5918216468

»

исключить;
1.5. дополнить Перечнем сельскохозяйственных товаропроизводителей, в

отношении которых принято решение об отказе в предоставлении субсидий в
2019 году в рамках Порядка предоставления субсидий на оказание несвязанной
поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области
растениеводства, утвержденного постановлением Правительства Пермского
края от 13 марта 2017 года № 84-п (второй этап 2019 года) изложив его в
редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Начальнику управления ресурсного обеспечения АПК и развития
агропродовольственного рынка обеспечить размещение настоящего приказа
на официальном сайте Министерства сельского хозяйства
и продовольствия Пермского края в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» по aдpecy:www.agro.permkrai.ru.

Министр О.О. Бреднева

http://www.agro.permkrai.ru

Приложение
к приказу Министерства

сельского хозяйства и
продовольствия

Пермского края
от 13.09.2019 № СЭД-25-01.1-02-239

«УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства

сельского хозяйства и
продовольствия
Пермского края

от 13.09.2019 № СЭД-25-01.1-02-239

Перечень
сельскохозяйственных товаропроизводителей,

в отношении которых принято решение об отказе в предоставлении
субсидий в 2019 году в рамках Порядка предоставления субсидий на

оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным
товаропроизводителям в области растениеводства, утвержденного

постановлением Правительства Пермского края от 13 марта 2017 года №
84-п (второй этап 2019 года)

Полное
наименование

муниципального
района (округа)

Березовский

муниципальный

округ

Полное наименование
получателя субсидии

Общество с
ограниченной
ответственностью
«АГРОФИРМА
КЛЮЧИ»

ИНН

5918216468

Причина отказа

На основании п. 3.7.1 (п. 2.1.4,
п. 1.4.4), п. 3.7.2 (п. 3.2.3), п.
3.7.3 Порядка предоставления
субсидий на оказание
несвязанной поппержки
сельскохозяйственным
товаропроизводителям в
области растениеводства,
утвержденного постановлением
Правительства Пермского края
от 13 марта 2017 года № 84-п

Лист согласования

Приказ по основной деятельности, Пр СЭД-25-01.1 -02-239 от 13.09.2019: О внесении изменений в приказ
Министерства сельского хозяйства и продовольствия Пермского края от 12.08.2019 № СЭД-25-01., О внесении
изменений в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Пермского края от 12.08.2019 №
СЭД-25-01.1-02-206 «Об утвер>едении перечня сельскохозяйственных товаропроизводителей, в отношении
которых принято решение о предоставлении субсидий»

Исполнитель:

Должность:

Подразделение:

Аннотация:

Аксенова Татьяна Николаевна

Главный специалист

ПК/Правительство/ЗПП_эк пол/Мин сельхоз/Упр фин-эконом/Отд аграр

О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства и
продовольствия Пермского края от 12.08.2019 № СЭД-25-01.1-02-206 «Об
утверждении перечня сельскохозяйственных товаропроизводителей, в
отношении которых принято решение о предоставлении субсидий»

Идентификатор 09000001a54f9b75

_ Дата начала Дата n п
Должность, ф а м и л и я и . о . Задача согласования окончания В е Р с и я Р ^ У Ь т а т

Подразделение "
согласования документа согласования

fa и 1. *
. «5 • -'

,«!*?.

i-'J-.) Kj£ . i i t УЬо'гласбв'ание'1'' ' ' '"' J ; :• \
Вл ? ' проекта 12.09.2019 16: 12.09 2019

' " , распорядитель 09:56
: ного акта

консультант
ПК/Правительств
о/ЗПП_эк
пол/Мин
сельхоз/Упр фин-
эконом

Согласование

29:53 .

редактировани 12 09 2019 16: 12.09.2019 16: < „
Андришунас М.Б Р ^ ^ 30 52 47:14 Г 2

распорядитель
ного акта

*<"& МУ ^ •'/^*' • '" "
ы^^ЗЛ - Согласование

Согласовано

- - -лЧГ

Au-TS^if проекта • ii2:09.20.19.16i.i^Egigdi9T0 ,

tS пЛШк
Й К д е - ' ^ Г ' - ^ Г распорядитель 49:31

•>'f..i .• .-.а-^ногоакта

9/13/19 3:12 РМ Страница 1 из 1